Козловская территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

13 июля 2022 года                                                                                     № 29/227 - 5

	О заявлении председателя участковой избирательной комиссии, сформированной на территории Козловского района Чувашской Республики, № 713  Лукиновой Надежды Вениаминовны

В соответствии с пунктом 6 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и на основании заявления председателя участковой избирательной комиссии, сформированной на территории Козловского района Чувашской Республики, № 713 Лукиновой Надежды Вениаминовны Козловская территориальная избирательная комиссия решила:
1. Освободить от  обязанностей председателя участковой избирательной комиссии № 713, а также от обязанностей члена с правом решающего голоса участковой избирательной комиссии № 713 Лукинову Надежду Вениаминовну, предложенную в состав комиссии Козловским районным Чувашской Республики местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», до истечения срока полномочий.

        2. Разместить настоящее решение на странице Козловской территориальной избирательной комиссии в сети Интернет.

Председатель

Козловской территориальной

избирательной комиссии

                   А.В. Ульданова
Секретарь

Козловской территориальной

избирательной комиссии

                   О.В. Ларионова